TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

         CHI HỘI KHUYẾN HỌC                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:10/TB-CHKH                           Đồng Tháp, ngày  06  tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc xét học bổng Nguyễn Thị Oanh

 cho sinh viên ngành Công tác Xã hội năm học 2024-2025

Căn cứ Thông báo ngày 05 tháng 9 năm 2024 của Quỹ học bổng

Nguyễn Thị Oanh về việc cấp học bổng Nguyễn Thị Oanh cho sinh viên ngành

Công tác Xã hội năm học 2024-2025; Chi hội Khuyến học thông báo đến khoa

Văn hóa - Du lịch và CTXH về việc xét học bổng Nguyễn Thị Oanh như sau:

1. Đối tượng và điều kiện

- Sinh viên ngành Công tác Xã hội hệ chính quy đang học tập tại Trường;

- Sinh viên có hoàn cảnh khó khăn nhưng vượt khó học tốt;

- Có điểm trung bình chung tích lũy đạt từ loại khá trở lên;

- Tích cực tham gia các hoạt động xã hội do khoa và Nhà trường phát động;

- Tham gia đầy đủ bảo hiểm y tế và bảo hiểm toàn diện.

2. Số suất học bổng, mức học bổng: 04 suất, mỗi suất trị giá 4.000.000đ

3. Hồ sơ xét cấp học bổng

- Đơn đề nghị cấp học bổng Nguyễn Thị Oanh do chính sinh viên tự viết tay,

trình bày hoàn cảnh và suy nghĩ của mình;

- Điền vào phiếu cá nhân theo mẫu (mẫu kèm theo thông báo);

- Mẫu phúc trình học tập (mẫu kèm theo thông báo);

- Photo Sổ hộ nghèo hoặc hộ cận nghèo (không cần công chứng) trường hợp

không có sổ hộ nghèo hoặc hộ cận nghèo thì phải có xác nhận của chính quyền

địa phương về hoàn cảnh gia đình khó khăn (nộp bản chính);

- Bản sao thẻ sinh viên;

- Bảng điểm học tập có xác nhận của Nhà trường.

4. Thời gian và địa điểm gửi hồ sơ học bổng: Khoa lập danh sách đề cử sinh

viên nhận học bổng kèm theo hồ sơ học bổng và gửi về Thư ký Chi hội Khuyến học

(chuyên viên Phạm Trọng Nhân), hạn cuối nhận hồ sơ học bổng ngày 20/9/2024.

TM.CHI HỘI KHUYẾN HỌC

Nơi nhận:                CHI HỘI TRƯỞNG
- Lãnh đạo Trường (để c/đ);
- Khoa VH-DL và CTXH (để t/h);

- Lưu: VT, CHKH (Nhân).

                                                                                PHÓ HIỆU TRƯỞNG

                                                                  Cao Dao Thép

		cdthep@dthu.edu.vn
	2024-09-08T09:58:57+0700
	Location
	CAO DAO THÉP
	Xác nhận tài liệu

		hvthong@dthu.edu.vn
	2024-09-09T09:59:24+0700
	Location
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP
	Xác nhận tài liệu